ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

1

EDITAL N.º 02/14/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL
DO PODER EXECUTIVO DE LADÁRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LADÁRIO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna

público, para os interessados, o Resultado da Análise de recurso do Curso Introdutório do Concurso Público para
Agente Comunitário de Saúde e Agente de Endemias do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Ladário,

conforme segue:

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS DO CURSO INTRODUTÓRIO:

1.1. Recursos deferidos encontram-se no Anexo I.

1.2. Recursos deferidos encontram-se no Anexo II.

LADÁRIO/MS, 30 DE JUNHO DE 2016.

JOSÉ ANTÔNIO ASSAD E FARIA

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

2

ANEXO I - EDITAL N.º 02/14/2015

Recursos Deferidos

Cargo: Assistente de Serviços de Saúde - ACS - ESF - João Fernandes

N.Insc. Nome do Candidato Nota

83230 ISRAEL ANGELO ALVEZ TADEO* 7,00 Ap.

Cargo: Assistente de Serviços de Saúde - ACS - ESF - Nova Aliança

N.Insc. Nome do Candidato Nota

89143 BRUNA FERNANDA SANTOS SILVEIRA* 6,50 Ap.

89153 BRUNNA RODRIGUES NASCIMENTO* 8,00 Ap.

ANEXO II - EDITAL N.º 02/14/2015

Recursos Indeferidos

Cargo: Assistente de Serviços de Saúde - ACS - ESF – Centro

N.Insc. Nome do Candidato

78465 JENNEF APARECIDA DOS SANTOS

82806 RITA JUDITH DA SILVA MAGALHAES